温压曲线
选型说明
- - -6M/4
端口1/端口2
A/A
端口1/端口2
SS SFW - 2-
过滤器系列

153
155
157
159
161
163
165
167
169
A B C D E F
SS-BS11-4-A-4 1/4 in. 双卡套 4.1 0.36 58.5 22.6 158 10 88.9 90.7
SS-BS11-6M-A-4 6 mm 双卡套 4.1 0.36 58.5 22.6 158 10 88.9 90.7
SS-BS11-4-MVCR-4 1/4 in. VCR 阳螺纹 4.1 0.36 58.5 22.6 158 10 88.9 80.4
SS-BS11-8-PB-7 1/2 in. Tube 管对焊 7.6 1.00 58.5 22.6 158 10 88.9 79.4
SS-BS11-8-A-8 1/2 in. 双卡套 7.6 1.20 58.5 22.6 158 10 88.9 100.0
SS-BS11-12M-A-8 12 mm 双卡套 7.6 1.20 58.5 22.6 158 10 88.9 100.0
SS-BS11-8-TS-8 1/2 in. Tube 管插焊 7.6 1.20 58.5 22.6 158 10 88.9 79.4
SS-BS11-8-MVCR-8 1/2 in. VCR 阳螺纹 7.6 1.20 58.5 22.6 158 10 88.9 87.0
基本订购信息 接口形式和尺寸
通径

工作压力可达2500 psig（172 bar）。
工作温度范围-28℃-648°C。
卡套，螺纹，焊接多种端口形式可选。
端口尺寸：
1/4-1 in.
6-25 mm
多种阀尖形式可供选择。
钢珠和双销设计能保证阀杆可靠回缩。
波纹管有垫片密封和焊接密封两种形式可选。
A B C D E F G
SS-BS21-4-TB-4 1/4 in.Tube管对焊 4 0.36 165 14.2 37.8 25.4 62.5 26.9 25.4
SS-BS21-6-TB-4 3/8 in.Tube管对焊 4 0.36 165 14.2 37.8 25.4 62.5 26.9 25.4
SS-BS21-4-TS-4 1/4 in.Tube管插焊 4 0.36 165 14.2 37.8 25.4 62.5 26.9 25.4
SS-BS21-6-TS-4 3/8 in.Tube管插焊 4 0.36 165 14.2 37.8 25.4 62.5 26.9 25.4
SS-BS21-4-FVCR-4 1/4 in.VCR阴螺纹 4 0.36 167 12.7 40.9 28.7 78.5 39.9 28.7
SS-BS21-4-A-4.5 1/4 in.双卡套 4.5 0.4 167 12.7 40.9 28.7 83.8 39.9 28.7
SS-BS21-6M-A-4.5 6 mm双卡套 4.5 0.4 165 14.2 37.8 25.4 62.5 26.9 25.4
SS-BS21-6-A-6.7 3/8 in.双卡套 6.7 0.9 167 12.7 40.9 28.7 79 39.9 28.7
SS-BS21-10M-A-7.1 10 mm双卡套 7.1 1 167 12.7 40.9 28.7 83.8 39.9 28.7
SS-BS21-12M-A-7.1 12 mm双卡套 7.1 1 165 14.2 37.8 25.4 42.7 25.4 25.4
SS-BS21-6-TB-7.1 3/8 in.Tube管对焊 7.1 1 167 12.7 40.9 28.7 57.7 38.6 28.7
SS-BS21-8-TB-7.1 1/2 in.Tube管对焊 7.1 1 167 12.7 40.9 28.7 57.7 38.6 28.7
SS-BS21-6-TS-7.1 3/8 in.Tube管插焊 7.1 1 167 12.7 40.9 28.7 57.7 38.6 28.7
SS-BS21-8-TS-7.1 1/2 in.Tube管插焊 7.1 1 167 12.7 40.9 28.7 57.7 38.6 28.7
SS-BS21-8-FVCR-7.1 1/2 in.VCR阴螺纹 7.1 1 167 12.7 40.9 28.7 57.7 38.6 28.7
SS-BS21-8-FVCR-7.5 1/2 in.VCR阴螺纹 7.5 1.1 165 14.2 37.8 25.4 70.1 25.4 25.4
SS-BS21-8-A-7.9 1/2 in.双卡套 7.9 1.2 167 12.7 40.9 28.7 132 38.6 28.7
SS-BS21-8-TB-7.9 1/2 in.Tube管对焊 7.9 1.2 167 12.7 40.9 28.7 79.2 31.8 28.7
SS-BS21-12-TB-7.9 3/4 in.Tube管对焊 7.9 1.2 167 12.7 40.9 28.7 79.2 31.8 28.7
SS-BS21-8-TS-7.9 1/2 in.Tube管插焊 7.9 1.2 167 12.7 40.9 28.7 79.2 31.8 28.7
SS-BS21-12-TS-7.9 3/4 in.Tube管插焊 7.9 1.2 167 12.7 40.9 28.7 79.2 31.8 28.7
基本订购信息 接口形式和尺寸 Cv
尺寸 mm通径
mm
最大面板厚度

143
145
147
149
151
153
155
157
159
161
163
165
167
169
A B C D E F G H I
SS-BS21-12-TS-12.7 3/4 in. Tube管插焊 12.7 3.1 124 25.4 295 14.9 102 62 31.8 37 6.9
SS-BS21-12-PB-12.7 3/4 in. Pipe管对焊 12.7 3.1 124 25.4 295 14.9 102 62 31.8 37 6.9
基本订购信息 接口形式和尺寸
通径
mm
Cv

6.9mm
G
A
79.2
6.1mm
H
C（打开）
最大面板厚度D
（开孔直径30.2mm）
E
安装孔直径
6.9mm
B
A
A B C D E F G
SS-BS22-12-TS-15.5 3/4 in. Tube管插焊 15.5 5.3 124 36.6 295 14.9 127 63.2 40.6
SS-BS22-12-PB-15.5 3/4 in. Pipe管对焊 15.5 5.3 124 36.6 295 14.9 127 63.2 40.6
SS-BS22-16-TB-15.5 1 in. Tube管对焊 15.5 5.3 124 36.6 295 14.9 127 63.2 40.6
基本订购信息 接口形式和尺寸
通径
mm
Cv